
Projekt 
Komisji Rewizyjnej 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

 

 

UCHWAŁA Nr    /   /2012 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia               2012 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku 

Województwa Opolskiego na 2013 rok. 

 

 Na podstawie Art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590 z póŜn. zm.) 

oraz  § 35, ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego  

z 2005 r., Nr 57, poz. 1670 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego 

na 2013 rok,  który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Opolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

 Zgodnie z § 35 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego Komisja 

Rewizyjna przedstawia do uchwalenia plan kontroli na dany rok. 

Plan Kontroli na 2013 rok stanowi załącznik do uchwały Sejmiku 

Województwa Opolskiego w sprawie uchwalenia planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego, w związku z powyŜszym podjęcie 

uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do projektu  

uchwały 

Nr……………………...  
Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia                    2012r. 

 
 
 
 

Plan kontroli 
Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Opolskiego  

na 2013 r. 
 
 
 

Luty 

 
       Kontrola – realizacja wydatków w Dziale 851 Ochrona Zdrowia, rozdział 85154 – 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi, na zadania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi w 
ramach realizacji wojewódzkiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz realizacji projektu PO WT pn. „ Lecznictwo odwykowe – polskie i czeskie 
wyzwania” oraz kontrola stosowanego prawa i obowiązujących procedur w zakresie wydawania 
zezwoleń na hurtowy obrót alkoholem w 2012 roku. 
 
Nazwa jednostki kontrolowanej; Departament Zdrowia i Polityki Społecznej  oraz Departament 
Gospodarki i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego w Opolu. 
Termin rozpoczęcia kontroli:  25 luty 2013r. 
Termin zakończenia kontroli:  22 marzec 2013r. 

 

Kwiecień 

 
         Kontrola - realizacja  wydatków w Dziale 600, rozdział 60001 – krajowe pasaŜerskie 
przewozy kolejowe w zakresie dotowania krajowych przewozów regionalnych na obszarze 
Województwa Opolskiego za 2012 rok oraz I kwartał 2013r. 
 
Nazwa jednostki kontrolowanej:  Departament Infrastruktury i Gospodarki oraz Departament 
Finansów Urzędu Marszałkowskiego w Opolu. 
Termin rozpoczęcia kontroli: -  8 kwietnia 2013 r. 
Termin zakończenia kontroli  - 29 kwietnia 2013r. 
 
Wrzesień 
 
      Kontrola wydatków  w dziale 921 Kultura i Ochrona dziedzictwa Narodowego, rozdział 
92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  z zakresu ochrony zabytków w ramach 
konkursów na realizację prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na obszarze województwa  
opolskiego w latach 2011 – 2012. 
 
Nazwa jednostki kontrolowanej:  Departament Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego w Opolu. 
Termin rozpoczęcia kontroli:  2 września 2013 r. 
Termin zakończenia kontroli:  30 września 2013 r. 



 
 

Listopad 

 
Kontrola – realizacja wydatków w dziale 926 Kultura Fizyczna, rozdział 92605 – zadania z 
zakresu kultury fizycznej przekazywanym stowarzyszeniom kultury fizycznej i innym 
uprawnionym podmiotom na zadania realizowane w  ramach otwartego konkursu ofert w latach 
2011 – 2012. 
 
Nazwa jednostki kontrolowanej; Departament Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego w Opolu. 
Termin rozpoczęcia kontroli: 4 listopada 2013r. 
Termin zakończenia kontroli: 29 listopada 2013r. 
 
 
 
 
Tematy doraźne 

Kontrole na zlecenie Sejmiku poza planem kontroli. 

 


